N N NN

D

(2 IO I B O B O B O B U BV RV )

0O NOUL D WN R

AL, g)cNAZIONALE

@rf\ANCIO ANNO 2023

Residuo cassa anno 2022
Cassa contanti
Conto corrente postale

A) Entrate 2023

ISCRIZIONI

Per iscrizioni 2023

Per iscrizioni anni precedenti
Per iscrizioni anni futuri

DONAZIONI
Da sponsor
Raccolta fondi Pro Emilia

CONTRIBUTI
Contributo Ministero Difesa
Rimborso da Sezioni spese assicurative

ENTRATE VARIE

Vendita materiale e gadget 2022 a saldo
Vendita materiale e gadget 2023
Vendita accessori nuovi labari

Rientro parziale debito Sezione Mantova
Entrate da Corso Anfibio 2023

Rientro Anticipo corsi anfiobi 2022

Quote pranzo Presidio Venezia Raduno
Entrate da vendite annullo filatelico

TOTALE ENTRATE

€ 2.924,10
€ 37.072,16
€ 39.996,26
€ 21.399,00
€ 203,00
€ 81,00
€ 21.683,00
€ 1.600,00
€ 5.280,00
€ 6.880,00
€ 16.198,00
€ 730,50
€ 16.928,50
€ 298,00
€ 16.939,50
€ 978,00
€ 264,00
€ 3.360,00
€ 600,00
€ 2.135,00
€ 990,50
€ 25.565,00
€ 111.052,76




(o) I ) e ) B« ) @) B ) i« ) I ) B e ) B @) @) B« ) Wi @) I @ ) B e ) B @) |

00 00 00 00

O VU VU O

10
10

11
11
11
11

O 00O NO UL A WN B

[ e S = S S Gy STy
v b WN R O

B) Uscite 2023

N>
USCITE &

. .o . @
Locazione sede - Lavori sistemazione 3
Spese assicurazione locali sede \,bQ,
Deposito cauzionale locazione sede . OQQ’

Quota associativa Assoarma . '2;1}

Stampa e spedizione Rivista Il Lagunare 00\
Rimborso spese trasferte Presidenza Nagibnale
Spese di Rappresentanza PresidenzgNazionale
Rimborso spese trasferte Direttivo Nazionale
Contributi Manutenzione Monumenti - Acquisto bandiere
Spese realizzazione corso anfibio

Spese Doge 2023

Donazione Caritas Forli - Alluvione Emilia
Anticipo spese corsi anfibi

Omaggi alle Sezioni e alle cariche Nazionali
Cancelleria - Canone Pec - Canone Microsoft

X1V RADUNO NAZIONALE - VENEZIA
Spese realizzazione XIV° Raduno Nazionale ( Vedi allegato )

ACQUISTI

Acquisto materiali e gadget
Acquisto nuovi labari e accessori
Acquisti materiale vario

IMPOSTE

Spese c/c Postale e bancario
Imposte di bollo e registro

Interessi su concessione affidamento

COMMEMORAZIONI - LUTTI
Spese per commemorazion i - lutti - cerimonie

PROTEZIONE CIVILE

Acquisto materiali e vestiario P.C.

Assicurazione e manutenzione mezzi Protezione Civile
Assicurazioni Protezione Civile

TOTALE USCITE

DIFFERENZA ENTRATE - USCITE

2.208,81
400,00
739,13
110,00

1.452,00
615,00

1.219,70
892,40

2.587,80
500,00

5.280,00

1.372,20
849,60
665,83

O IO OO OO ONONONON OO ONONONO!

)

18.892,47

35.380,47

)

35.380,47

13.960,16
19.795,23
383,55

anfay dn an

34.138,94

215,05
434,36
31,20

anfay dn an

an

680,61

36,50

36,50

2.999,98
3.756,50
1.142,01

il day

an

7.898,49

97.027,48

14.025,28




O
O
A.LBR. NAZIONALE

&
BILANCIO ANNO 2023

C) Residuo cassa anno 2022
Contanti
CCP
SALDO ATTIVO INIZIO 2022
TOTALE ENTRATE 2023
TOTALE USCITE - SPESE
TOTALE DISPONIBILE INIZIO 2024
LIQUIDITA' CASSA

SALDO BANCA B.C.C. MARCA
SALDO C/C POSTALE

€ 2.924,10
€ 37.072,16
€ 39.996,26
€ 71.056,50
€ 97.027,48
€ 14.025,28
€ 1.166,31
€ 69,92-

€ 12.928,89
€ 14.025,28

IL SEGRETARIO REVISORE DEI CONTI

IL PRESIDENTE




	Senza titolo



