

1		Residuo cassa anno 2022		
1	1	Cassa contanti	€	2.924,10
1	2	Conto corrente postale	€	37.072,16
		·	€	39.996,26
		A) Entrate 2023		
2		ISCRIZIONI		
2		Per iscrizioni 2023	€	21.399,00
2		Per iscrizioni anni precedenti	€	203,00
2	3	Per iscrizioni anni futuri	€	81,00
			€	21.683,00
3		DONAZIONI		
3	1	Da sponsor	€	1.600,00
3	2	Raccolta fondi Pro Emilia	€	5.280,00
			€	6.880,00
4		CONTRIBUTI		
4	1	Contributo Ministero Difesa	€	16.198,00
4	2	Rimborso da Sezioni spese assicurative	€	730,50
			€	16.928,50
5		ENTRATE VARIE		
5	1	Vendita materiale e gadget 2022 a saldo	€	298,00
5	2	Vendita materiale e gadget 2023	€	16.939,50
5	3	Vendita accessori nuovi labari	€	978,00
5	4	Rientro parziale debito Sezione Mantova	€	264,00
5	5	Entrate da Corso Anfibio 2023	€	3.360,00
5	6	Rientro Anticipo corsi anfiobi 2022	€	600,00
5	7	Quote pranzo Presidio Venezia Raduno	€	2.135,00
5	8	Entrate da vendite annullo filatelico	€	990,50
			€	25.565,00
		TOTALE ENTRATE	€	111.052,76

	B) Uscite 2023		
_	USCITE Locazione sede - Lavori sistemazione Spese assicurazione locali sede Deposito cauzionale locazione sede Quota associativa Assoarma Stampa e spedizione Rivista II Lagunare		
6	USCITE	6	0.000.04
	1 Locazione sede - Lavori sistemazione	€	2.208,81
	2 Spese assicurazione locali sede	€	400,00
	B Deposito cauzionale locazione sede	€	739,13
	4 Quota associativa Assoarma	€	110,00
		€	1.452,00
	Rimborso spese trasferte Presidenza Nacionale	€	-
	7 Spese di Rappresentanza Presidenza Nazionale	€	615,00
	Rimborso spese trasferte Direttivo Nazionale	€	1.219,70
	9 Contributi Manutenzione Monumenti - Acquisto bandiere	€	892,40
	Spese realizzazione corso anfibio	€	2.587,80
	1 Spese Doge 2023	€	500,00
	Donazione Caritas Forli - Alluvione Emilia	€	5.280,00
	3 Anticipo spese corsi anfibi	€	1.372,20
	4 Omaggi alle Sezioni e alle cariche Nazionali	€	849,60
6 1	5 Cancelleria - Canone Pec - Canone Microsoft	_€	665,83
		€	18.892,47
7	XIV° RADUNO NAZIONALE - VENEZIA		
7 2	1 Spese realizzazione XIV° Raduno Nazionale (Vedi allegato)	€	35.380,47
		€	35.380,47
8	ACQUISTI		
8 2	Acquisto materiali e gadget	€	13.960,16
8 2	2 Acquisto nuovi labari e accessori	€	19.795,23
8 3	3 Acquisti materiale vario	€	383,55
		€	34.138,94
9	IMPOSTE		
9 1	1 Spese c/c Postale e bancario	€	215,05
	2 Imposte di bollo e registro	€	434,36
	Interessi su concessione affidamento	€	31,20
		€	680,61
		-	,
10	COMMEMORAZIONI - LUTTI		
10 1	Spese per commemorazion i - lutti - cerimonie	€	36,50
		€	36,50
11	PROTEZIONE CIVILE		
11 '	1 Acquisto materiali e vestiario P.C.	€	2.999,98
	Assicurazione e manutenzione mezzi Protezione Civile	€	3.756,50
	3 Assicurazioni Protezione Civile	€	1.142,01
		€	7.898,49
	TOTALE USCITE	€	97.027,48
	DIFFERENZA ENTRATE - USCITE	€	14.025,28



C) Residuo cassa anno 2022 € 2.924,10 Contanti CCP € 37.072,16 SALDO ATTIVO INIZIO 2022 € 39.996,26 € 71.056,50 TOTALE ENTRATE 2023 TOTALE USCITE - SPESE € 97.027,48 **TOTALE DISPONIBILE INIZIO 2024** € 14.025,28 LIQUIDITA' CASSA € 1.166,31 SALDO BANCA B.C.C. MARCA € 69,92-SALDO C/C POSTALE € 12.928,89 € 14.025,28

IL SEGRETARIO REVISORE DEI CONTI IL PRESIDENTE